
ORIGINALE

COMUNE DI TERRANUOVA
BRACCIOLINI

Provincia di Arezzo

3 Area servizi alla Persona e alle Imprese
DETERMINAZIONE

DATA 23/06/2023

REG. GEN. N. 1333

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ALLA PERSONA, ACCESSORI,
DOMICILIARI E TERRITORIALI IN FAVORE DEI CITTADINI DEL COMUNE DI
TERRANUOVA BRACCIOLINI PER 24 MESI CON OPZIONE DI PROSECUZIONE
BIENNALE – COFINANZIAMENTO FONDI PNRR MISSIONE N. 5 “INCLUSIONE E
COESIONE”, COMPONENTE 3: “INTERVENTI SPECIALI PER LA COESIONE
TERRITORIALE” – INVESTIMENTO 1: “STRATEGIA NAZIONALE PER LE AREE
INTERNE - LINEA DI INTERVENTO 1.1.1 “POTENZIAMENTO DEI SERVIZI E DELLE
INFRASTRUTTURE SOCIALI DI COMUNITÀ”- AGGIUDICAZIONE ALLA COOP.
SOCIALE LEGO DI MONTEVARCHI (AR) E PROROGA TECNICA DEL CONTRATTO
REP. 913/2022 IN SCADENZA IL 30/06/2023 CON RELATIVO IMPEGNO DI SPESA.

La Responsabile dei Servizi Socio Assistenziali

CUP: C21H22000100001
RICHIAMATA la determina n. 1019 del 11/05/2023 integrativa della determina a contrarre n. 1015 del

10/05/2023 “DETERMINA A CONTRARRE AI SENSI DELL’ART. 32 DEL D.LGS 50 DEL 2016 PER

L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ALLA PERSONA, ACCESSORI, DOMICILIARI E TERRITORIALI IN

FAVORE DEI CITTADINI DEL COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI – COFINANZIAMNETO

FONDI PNRR Missione n. 5 “Inclusione e Coesione”, Componente 3: “Interventi speciali per la coesione

territoriale” – Investimento 1: “Strategia nazionale per le aree interne - Linea di intervento 1.1.1

“Potenziamento dei servizi e delle infrastrutture sociali di comunità”- APPROVAZIONE CAPITOLATO

PRESTAZIONALE E SCHEMA DI CONTRATTO E PRENOTAZIONE IMPEGNI DI SPESA.



ACCERTATO che con i due atti di cui sopra si stabiliva di procedere all’aggiudicazione dei citati servizi alla

persona mediante:

- Procedura aperta (ex art. 60 del D.lgs. 50/2016);

- con criterio di aggiudicazione mediante Offerta Economicamente più Vantaggiosa;

e che la gara ha i seguenti codici:

CIG: 981914679C - CUP: C21H22000100001;

CPV: 85310000-5 Servizi di assistenza sociale;

CUI: 00231100512202100040;

Gara ANAC n. 9091947;

CONSIDERATO che con la succitata determinazione a contrattare, anche alla luce dell’evidenza che

trattavasi di appalto alta intensità di manodopera si stabiliva di appaltare il servizio mediante:

- procedura aperta (ex art. 60 del D.lgs. 50/2016) in modalità telematica sulla piattaforma START

- e con criterio della offerta economicamente più vantaggiosa (ai sensi dell’art. 95, comma 2 del

medesimo d. lgs. 50/2016), con attribuzione di 85 punti all’offerta tecnica e di 15 all’offerta

economica, sulla base dei criteri previsti nel disciplinare di gara;

RILEVATO che per l’espletamento della procedura di gara, dato atto che i servizi di cui trattasi sono

finanziati in parte con fondi PNRR, risultava obbligatorio ricorrere alla Centrale Unica di Committenza

(CUC) dell’Unione dei Comuni del Pratomagno ai sensi di quanto previsto dall’art. 37 del D. lgs. 50/2016 e

s.m.i. e per quanto regolamento nella Convezione all’uopo stipulata con la CUC medesima (convenzione n. di

rep. Atti privati 250 del 21.10.2022);

INDIVIDUATO il RUP “tecnico” ai sensi della determinazione dirigenziale n. 951 del 04/05/2023 nella

persona della dott.ssa Monica Cellai, quale Responsabile dei Servizi Sociali e Istruzione dell’Ente, ed il RUP

della “procedura di gara” nella persona del Dott. Frosini Simone, Responsabile della citata Centrale Unica di

Committenza dell’Unione dei Comuni del Pratomagno;

RICHIAMATA la determinazione della C.U.C dell’Unione dei Comuni del Pratomagno n. 49 del

11/05/2023 con la quale si approvavano gli elaborati di gara e si indiceva la gara stessa su piattaforma

S.T.A.R.T con gara 010366/2023 e scadenza per la presentazione delle offerte il 08/06/2023 alle ore 12.00;

RICHIAMATA la determinazione della C.U.C dell’Unione dei Comuni del Pratomagno n. 57 del

08/06/2023 con la quale si nominava la Commissione di gara per la valutazione dell’offerta tecnica;

RICHIAMATO il verbale di gara definitivo, allegato alla presente a farne parte integrante e sostanziale,

approvato con Determina della C.U.C dell’Unione dei Comuni del Pratomagno n. 61 del 16/06/2023, dal

quale risulta che alla gara ha partecipato un solo Operatore Economico, con le seguenti risultanze di punteggi

tecnico-economici:

Classifica Operatore

economica

Punteggio

Tecnico

effettivo

Punteggio

Tecnico

riparametrato

Punteggio

economico

Punteggio

complessivo

1 SOC. COOP.

SOC. LEGO

72,90 85 15 100



RICHIAMATA la Determina della C.U.C dell’Unione dei Comuni del Pratomagno n. 61 del 16/06/2023,

con la quale si procedeva alla proposta di aggiudicazione della “Procedura Aperta svolta in modalità

telematica per l’affidamento biennale dei servizi alla persona, accessori, domiciliari e territoriali, del Comune

di Terranuova Bracciolini (AR), con opzione di prosecuzione biennale – Finanziamento PNRR Missione n. 5

“Inclusione e Coesione”, Componente 3: “Interventi speciali per la coesione territoriale” – Investimento 1:

“Strategia nazionale per le aree interne - Linea di intervento 1.1.1 “Potenziamento dei servizi e delle

infrastrutture sociali di comunità”- all’Operatore Economico Soc. Coop. Sociale LEGO: L’inchiostro e

Giovani Officina Sociale, con sede legale in Via Puccini, 17/int, 52025 Montevarchi (AR), C.F e P.IVA

01333410510 con punteggio di 100/100 e con un importo offerto complessivo di € 286.887,16 (importo

biennale) al netto dell’Iva;

RITENUTO ora opportuno e necessario procedere all’aggiudicazione alla Soc. Coop. Sociale LEGO:

L’inchiostro e Giovani Officina Sociale, con sede legale in Via Puccini, 17/int, 52025 Montevarchi (AR), C.F

e P.IVA 01333410510;

DATO ATTO che i tempi per la sottoscrizione del Contratto di servizio non garantiscono la prosecuzione

senza interruzione del servizio di assistenza domiciliare, ritenuto indispensabile per la cittadinanza;

ATTESA quindi la necessità di procedere ad una Proroga Tecnica del contratto n. rep. 913/2022 in scadenza

al 30/06/2023 fino al 20/07/2023, alle stesse condizioni tecniche e giuridico-economiche in essere ai sensi

dell’art. 106 comma 11 del D.lgs. 50/2016;

RITENUTO pertanto necessario procedere all’impegno di spesa per la copertura della Proroga Tecnica delle

seguenti somme:

- € 3.000,00 sul cap. 12031016.1 “PNRR M5C3I1.1 VIVERE A TERRANUOVA. SERVIZI PER LA

COESIONE TERRITORIALE CUP C21H22000100001 - ASSISTENZA DOMICILIARE

ANZIANI - QUOTA A CARICO ENTE” P.F. U. 1.03.02.15.009 – annualità 2023;

- € 7.000,00 sul cap. 12021001 “ASSISTENZA DOMICILIARE E PROGETTI SOCIALIZZAZIONE

DISABILI” P.F. U. 1.03.02.15.009 – annualità 2023;

RITENUTO pertanto:

- Di dare attuazione alle disposizioni di cui sopra pubblicando il presente atto sul profilo internet del

comune di Terranuova Bracciolini – sezione Amministrazione Trasparente, all’indirizzo url

http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-

enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura:

- Di dare contestualmente avviso di quanto sopra ai concorrenti secondo quanto previsto all’Art. 76,

comma 5 e seguenti del D.lgs. 50/2016; nella fattispecie, mediante comunicazioni sulla piattaforma

START (attesa comunque che gli scambio di comunicazione sulla piattaforma di cui trattasi sono dati

per effettuati tramite invio all’indirizzo PEC degli Operatori Economici);

DATO atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi della Determina Dirigenziale n. 951 del

4/05/2023, è individuato nella persona della dott.ssa Monica Cellai, in qualità di Responsabile del Servizio

Sociale e Istruzione;

DATO atto che ai sensi dell’art. 42 del D. lgs. 50/2016 non vi sono conflitti di interessi tra il Responsabile

del procedimento e la società individuata: Soc. Coop. Sociale LEGO: L’inchiostro e Giovani Officina Sociale,



con sede legale in Via Puccini, 17/int, 52025 Montevarchi (AR), ovvero: il RUP NON ha, direttamente o

indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro interesse personale che può essere percepito come

una minaccia alla sua imparzialità e indipendenza nel contesto della presente procedura, come da Modulo – 3

allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale;

DATO atto che, per quanto previsto dal Modulo – 1 allegato alla presente quale parte integrante e

sostanziale, per la realizzazione del progetto a valere su questa determinazione non è previsto un ulteriore

finanziamento;

PRENDERE atto che la Soc. Coop. Sociale LEGO in qualità di operatore economico ha dichiarato con il

Modulo – 4 allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, di rispettare il divieto di pantouflage ai

sensi della L. 190/2012;

PRENDERE atto che la Soc. Coop. Sociale LEGO ha dichiarato tramite il Modulo – 7 allegato quale parte

integrante e sostanziale della presente determinazione, il riferimento del Titolare effettivo e tramite il Modulo

– 8 allegato quale parte integrante e sostanziale l’assenza di conflitto di interesse da parte del Titolare

effettivo con la Stazione appaltante;

RITENUTO necessario procedere alla compilazione della Check list di autocontrollo prevista dalle Linee

guida ministeriali per i soggetti attuatori, allegata al presente atto a farne parte integrante e sostanziale, per

verificare la completezza degli atti allegati alla presente determinazione di affidamento al fine di un corretto

monitoraggio e rendicontazione sul sistema REGIS;

RICHIAMATE:

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 16.02.2023, avente ad oggetto “Approvazione

bilancio di previsione 2023-2025 e relativa nota integrativa, documento unico di programmazione, ed

altri allegati”;

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 17.02.2023, con la quale viene approvato il piano

esecutivo di gestione 2023-2025 - Parte finanziaria;

ATTESA la propria competenza ai sensi della determina dirigenziale n. 99 del 11/01/2023 avente per oggetto

“Conferimento alla dipendente Monica Cellai dell’incarico di posizione organizzativa “Servizi Istruzione e

Servizi Sociali” nell’Area 3 Servizi alla Persona e alle Imprese dal 01.01.2023 al 31.12.2023”;

DATO ATTO che il presente provvedimento diventa esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità

contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi del combinato disposto dell’art. 153, comma

5 e dell’art. 183, comma 7 del D.lgs. n. 267/2000;

RICHIAMATO il T.U degli Enti Locali D.lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

1. DI APPROVARE l’allegato verbale di gara e di AFFIDARE i “SERVIZI ALLA PERSONA,

ACCESSORI, DOMICILIARI E TERRITORIALI, DEL COMUNE DI TERRANUOVA



BRACCIOLINI, CON OPZIONE DI PROSECUZIONE BIENNALE - FINANZIATO

DALL’UNIONE EUROPEA FONDI NEXTGENERATIONEU – CIG 981914679C”, alla:

- Soc. Coop. Sociale LEGO: L’inchiostro e Giovani Officina Sociale, con sede legale in

Via Puccini, 17/int, 52025 Montevarchi (AR), C.F e P.IVA 01333410510;

Secondo l’offerta tecnica ed economica presentata dalla stessa, ovvero per l’importo di € 286.887,16

(comprensivo di € 1.800,00 per oneri di sicurezza afferenti all’impresa), oltre IVA al 5% (pari ad €

14.334,36) e quindi per un importo complessivo di totali € 301.231,51;

L’Operatore Economico Soc. Coop. Sociale LEGO ai sensi dell’Art. 95, comma 10, ha altresì offerto

i seguenti prezzi:

- costi di manodopera al netto dell'IVA: € 261.023,40,

- oneri di sicurezza afferenti all'impresa al netto dell'IVA: € 1.800,00.

2. DI STABILIRE che si procederà con successivo e separato provvedimento all’impegno di spesa in

favore dell’aggiudicatario, terminati i controlli ex Art. 80 D.lgs. 50/2016 e prima della sottoscrizione

del contratto, secondo lo schema già allegato agli atti di gara;

3. DI DARE ATTO che il contratto verrà stipulato in forma pubblica dalla dott.ssa Monica Cellai,

Responsabile dei Servizi Sociali ed Istruzione;

4. DI DARE ATTO di quanto previsto dall’Art. 29 del D.lgs. 50/2016, e di procedere alla

pubblicazione del presente atto sul profilo internet del Comune di Terranuova Bracciolini – sezione

Amministrazione Trasparente, all’indirizzo url

http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-

enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura;

5. DI DARE CONTESTUALMENTE AVVISO di quanto sopra ai concorrenti secondo quanto

previsto dall’Art. 76, comma 5 e segg. del D.lgs. 50/2016; nella fattispecie, mediante comunicazioni

sulla piattaforma START, atteso comunque che gli scambi di comunicazioni sulla Piattaforma di cui

trattasi sono dati per effettuati tramite invio all’indirizzo PEC degli operatori economici;

6. DI DARE ATTO che i tempi per la sottoscrizione del Contratto di servizio non garantiscono la

prosecuzione senza interruzione del servizio di assistenza domiciliare, ritenuto indispensabile per la

cittadinanza e che pertanto è necessario procedere ad una Proroga Tecnica del contratto n. rep.

913/2022 in scadenza al 30/06/2023 fino al 20/07/2023, alle stesse condizioni tecniche e giuridico-

economiche in essere ai sensi dell’art. 106 comma 11 del D.lgs. 50/2016;

7. DI IMPEGNARE per la copertura delle spese della Proroga Tecnica le seguenti somme:

- € 3.000,00 sul cap. 12031016.1 “PNRR M5C3I1.1 VIVERE A TERRANUOVA. SERVIZI PER

LA COESIONE TERRITORIALE CUP C21H22000100001 - ASSISTENZA DOMICILIARE

ANZIANI - QUOTA A CARICO ENTE” P.F. U. 1.03.02.15.009 – annualità 2023;

- € 7.000,00 sul cap. 12021001 “ASSISTENZA DOMICILIARE E PROGETTI

SOCIALIZZAZIONE DISABILI” P.F. U. 1.03.02.15.009 – annualità 2023;

8. DI DARE ATTO CHE, per quanto previsto dall’art. 3 della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei

flussi finanziari, è stato acquisito sul servizio SIMOG di ANAC il codice CIG 981914679C;

http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura


9. DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento è individuato nella persona di Monica

Cellai, Responsabile del Servizio Sociale e Istruzione;

10. DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 42 del D. lgs. 50/2016 non vi sono conflitti di interessi tra il

Responsabile del procedimento e la società individuata: Soc. Coop. Sociale LEGO: L’inchiostro e

Giovani Officina Sociale, con sede legale in Via Puccini, 17/int, 52025 Montevarchi (AR), ovvero: il

RUP NON ha, direttamente o indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro interesse

personale che può essere percepito come una minaccia alla sua imparzialità e indipendenza nel

contesto della presente procedura, come da Modulo – 3 allegato alla presente quale parte integrante e

sostanziale;

11. DI DARE ATTO che, per quanto previsto dal Modulo – 1 allegato alla presente quale parte

integrante e sostanziale, per la realizzazione del progetto a valere su questa determinazione non è

previsto un ulteriore finanziamento;

12. DI DARE ATTO che la Soc. Coop. Sociale LEGO in qualità di operatore economico ha dichiarato

con il Modulo – 4 allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, di rispettare il divieto di

pantouflage ai sensi della L. 190/2012;

13. DI DARE ATTO che la Soc. Coop. Sociale LEGO ha dichiarato tramite il Modulo – 7 allegato quale

parte integrante e sostanziale della presente determinazione, il riferimento del Titolare effettivo e

tramite il Modulo – 8 allegato quale parte integrante e sostanziale l’assenza di conflitto di interesse

da parte del Titolare effettivo con la Stazione appaltante;

14. DI DARE ATTO che è stata compilata la Check list di autocontrollo prevista dalle Linee guida

ministeriali per i soggetti attuatori, allegata al presente atto a farne parte integrante e sostanziale, per

verificare la completezza degli atti allegati alla presente determinazione di affidamento al fine di un

corretto monitoraggio e rendicontazione sul sistema REGIS;

15. DI DARE ATTO che dalla data di esecutività della presente determinazione (coincidente con la data

di avvenuta pubblicazione), decorrono i termini per eventuali richieste di accesso agli atti ai sensi

dell’Art. 53 del D.lgs. 50/2016 e/o per il ricorso/impugnativa avverso l’aggiudicazione, da proporre

al Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana e comunque con le modalità di cui al D.Lgs.

104 del 2.07.2010 (Attuazione dell’Art. 44 della Legge 18 giugno 2009, n.69, recante delega al

Governo per il riordino del processo amministrativo) e ss.mm.ii.;

16. DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventa esecutivo dopo l’acquisizione del visto di

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi del combinato disposto

dell’art. 153, comma 5 e dell’art. 183, comma 7 del D.lgs. n. 267/2000;

17. DI DARE ATTO che, ai sensi del comma 8 dell’art.183 del D. Lgs. N.267/2000 e s.m.i. – TUEL, il

programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è

compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica nel

rispetto delle disposizioni di cui ai commi da 820 a 826 dell’art. 1 della Legge 145/2018 (c.d. Legge

di stabilità 2019);



18. DI DISPORRE secondo i principi generali dell'ordinamento la pubblicazione del presente atto

pubblico all'Albo Pretorio on line, per fini cognitivi in ordine ad ogni eventuale tutela giurisdizionale

dei cittadini amministrati.

Allegati:

- Modulo – 1 Assenza di doppio finanziamento

- Modulo – 3 Dichiarazione RUP assenza conflitto interessi singola procedura

- Modulo – 4 Dichiarazione rispetto divieto di pantouflage operatore economico

- Modulo – 7 Dichiarazione Titolare effettivo

- Modulo – 8 Dichiarazione Titolare effettivo assenza di conflitti interesse

- Modulo – 10 Dichiarazione assolvimento obblighi cumulativi PNRR

- Modulo con Check List autocontrollo affidamento

Impegno

Descrizione Impegno: ASSISTENZA DOMICILIARE AD ANZIANI - IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA
TECNICA FINO AL 20/07/2023
CIG: 8012502DCF
Descrizione Capitolo: PNRR M5C3I1.1 VIVERE A TERRANUOVA. SERVIZI PER LA COESIONE TERRITORIALE
CUP C21H22000100001 - ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI - QUOTA A CARICO ENTE
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 142647
Vincolo Bilancio:
Vincolo Tesorerira:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.15.009 12.03 12031016.1
9 - Contratti di servizio di

assistenza sociale
domiciliare

2023

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 0 3.000,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LEGO
Codice Fiscale: 01333410510 - P.Iva: 01333410510

Impegno

Descrizione Impegno: ASSISTENZA DOMICILIARE E PROGETTI SOCIALIZZAZIONE DISABILI - IMPEGNO PER
PROROGA TECNICA FINO AL 20/07/2023
CIG: 8012502DCF
Descrizione Capitolo: ASSISTENZA DOMICILIARE E PROGETTI SOCIALIZZAZIONE DISABILI
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 142647
Vincolo Bilancio:
Vincolo Tesorerira:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.15.009 12.02 12021001
9 - Contratti di servizio di

assistenza sociale
domiciliare

2023



N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 0 7.000,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LEGO
Codice Fiscale: 01333410510 - P.Iva: 01333410510

La Responsabile dei Servizi Socio Assistenziali
Dott.ssa Monica Cellai

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Terranuova Bracciolini, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005.


